Το ποσό εγγύησης συμμετοχής στο διαγωνισμό ποσοστού 2% επί της προεκτιμώμενης από την υπηρεσία 
δαπάνης, εκτός ΦΠΑ, ξεχωριστά για κάθε ομάδα του προϋπολογισμού της μελέτης που αφορά η παρούσα 
διακήρυξη, είναι:

ΟΜΑΔΑ 1 – Τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια ευρώ και εβδομήντα τρία λεπτά (4.900,73€) – 245.036,39€ x 2%

ΟΜΑΔΑ 2 – Επτακόσια εννέα ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά (709,68€) – 35.483,84€ x 2%

ΟΜΑΔΑ 3 – Εξακόσια δέκα ευρώ (610,00€) – 30.500,00€ x 2%

ΟΜΑΔΑ 4 – Δύο χιλιάδες επτακόσια εξήντα ευρώ (2.760,00€) – 138.000,00€ x 2%

ΟΜΑΔΑ 5 – Τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (2.400,00€) – 120.000,00€ x 2%

44 Βλ. σχετικά με ΣΔΣ https://www.wto.org/english/tratop_e/gproc_e/gp_gpa_e.htm
45 Σύμφωνα με το ισχύον κείμενο της ΣΔΣ, τα σχετικά παραρτήματα που αναφέρονται στο άρθρο 25 αντιστοιχούν πλέον στα 1,

[...]

52 Το ποσοστό της εγγύησης συμμετοχής δεν μπορεί να υπερβαίνει το 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ, με 
ανάλογη στρογγυλοποίηση, μη συνυπολογιζομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης.

ΟΜΑΔΑ 6 – Τριάντα δύο ευρώ και ενενήντα λεπτά (32,90€) – 1.645,00 x 2%

ΟΜΑΔΑ 7 – Δύο χιλιάδες εκατό δέκα τέσσερα ευρώ (2.114,00€) – 105.700,00€ x 2%

ΟΜΑΔΑ 8 – Διακόσια ένα ευρώ και εξήντα λεπτά (201,60€) – 10.080,00€ x 2%

ΟΜΑΔΑ 9 – Χίλια τετρακόσια ευρώ (1.400,00€) – 70.000,00€ x 2%

ΟΜΑΔΑ 10 – Οκτακόσια είκοσι ευρώ (820,00€) – 41.000,00 x 2%

ΟΜΑΔΑ 11 – Επτακόσια ογδόντα ευρώ (780,00€) – 39.000,00€ x 2%

ΟΜΑΔΑ 12 – Χίλια τριακόσια ογδόντα ευρώ (1.380,00€) – 69.000,00€ x 2%

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου